川越市卓球連盟 会長 飛坂基夫

令和6年度 川越市卓球連盟会員登録くクラブ登録/新規・継続・変更>のご案内

時下、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 さて、令和6年度の会員登録の手続きを下記によりお願い致します。

記

1. 登録資格 川越市内在住者、在勤者、在学者、在クラブ員(クラブ員は在住、在勤、在学を問わない)

2. 会員登録 1名につき500円(但し、小・中学生の登録は無料)

連絡はメールまたはLINEで行いますので、希望する連絡方法を記入してください。

代表者がメールまたはLINEで連絡が取れない場合は、連絡が取れる方の

携帯電話番号と連絡方法を必ず記入してください。

3. 登録期日 令和6年3月1日より、令和7年3月31日までいつでも可

4. 手続き 登録申込書に所定の事項をご記入の上、下記郵送先に送ってください。

登録料は郵便局から振込用紙で、下記の口座番号・宛先にお振込みください。

口座番号 00160-4-564954 川越市卓球連盟 宛

『通信欄』に、「登録料」と明記の上、登録クラブ名及び代表者名をご記入ください。

※連盟役員も受付けます。

5. 郵送先 〒350-0053 川越郵便局私書箱 33 川越市卓球連盟 宛

6. 問合せ先 星けい子(090-4820-7864)

令和6年度 川越市卓球連盟会員登録申込書くクラブ登録/新規・継続・変更>

提出日:令和6年 月 日

クラブ名:	代表者名:
代表者電話番号(携帯電話番号):	代表者住所: 〒
連絡可能者が代表者以外の場合:	口携帯メールアドレスまたはPCメールアドレス
氏名:	
携帯電話番号:	□LINE

No.	氏 名	.k4-□.i	生年月日(西暦)	サホーダー登録
		性別	例1945.10.13	希望者は○を
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

<サポーター登録のお願い>

サポーターは、連盟が主催する大 会や練習会のお手伝いなどをしてい ただきます。

その他、年1回の指導者講習会や、月1回程度の練習会に参加していただけます。

是非、サポーターにご登録ください。手伝っていただける方は、 記入欄に○をお願いします。

登録料500円× 名/合計 円

(小·中学生 名)

※用紙が不足の場合はコピーをお願いします。